
Zarządzenie nr 38/2024
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Piekarach Śląskich
z dnia 28.06.2024r.

w sprawie:  zmiany w części Zarządzenia nr 44/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich z dnia 23.06.2021r. w sprawie: powołania Komisji ds. opiniowania wniosków

dotyczących udzielania ulg klientom korzystającym z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
w Piekarach Śląskich i regulaminu prac Komisji, z późniejszymi zmianami.

Na  podstawie  §  8  ust.  1  i  §  10  ust.  1  pkt.  7  Regulaminu  Organizacyjnego  Miejskiego  Ośrodka
Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  wprowadzonego  Zarządzeniem  nr  56/MOPR/2023  Prezydenta
Miasta Piekary Śląskie z dnia 20 stycznia 2023r. 

zarządzam co następuje:

§ 1

Zmianie ulega § 1 Zarządzenia  nr 44/2021 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach
Śląskich z dnia 23.06.2021r. w sprawie: powołania Komisji ds. opiniowania wniosków dotyczących udzielania
ulg  klientom  korzystającym  z  pomocy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich
i regulaminu prac Komisji, z późniejszymi zmianami, który otrzymuje brzmienie:

„§ 1  Powołuję  Komisję  ds.  opiniowania   wniosków  dotyczących udzielania ulg klientom korzystającym
z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich w składzie:

1) Agnieszka Kusz – członek;
2) Aleksandra Kos – członek;
3) Iwona Rębisz – członek;
4) Bogumiła Jakóbczak – członek;
5) Izabela Aniołowska – członek;
6) Agnieszka Bystrzycka – członek;
7) Sylwia Dypka – członek;
8) Wioleta Tomala – członek”.

§ 2

Pozostała  część  Zarządzenia  nr  44/2021 Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy Rodzinie  w Piekarach
Śląskich z dnia 23.06.2021r. w sprawie: powołania Komisji ds. opiniowania wniosków dotyczących udzielania
ulg  klientom  korzystającym  z  pomocy  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Rodzinie  w  Piekarach  Śląskich  
i regulaminu prac Komisji, z późn. zm., pozostaje bez zmian.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu  Komisji  ds. opiniowania wniosków dotyczących
udzielania ulg klientom korzystającym z pomocy Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Piekarach Śląskich
i czynię go odpowiedzialnym za jego wdrożenie.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie od dnia 01.07.2024r.

Maciej Gazda
   Dyrektor

Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
        w Piekarach Śląskich


	Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie
	w Piekarach Śląskich
	zarządzam co następuje:

